ROMA CAPITALE

‘ o
OMA ﬁ Segretariato Generale

25 61U, 2024

N A

Rbma, ?%INANZA DE?S#\IDB/-\Cﬁ o Z !*
N B DEL &£V U 1UsaU&
piot. N. GB/
Prot. GB/2024/0052968 IL SINDACO

con Deliberazione della Giunta Capitolina n. 125 del 28 maggio
2021, & stata autorizzata, fino alla data del 30 aprile 2024,

OGGETTO: . . . . . . .
linstaurazione di un rapporto di lavoro a tempo determinato, ai sensi

dellart. 19, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, con il
Assegnazione al Corpo di Polizia Maggior Generale Cosimo DE LORENZO, personale del Ministero
Locale di Roma Capitale del Maggior della Difesa in posizione di Ausiliaria, di cui agli arit. 886 e 992 del
Gpnerale in posizione di Ausiliaria D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 (Codice dell'Ordinamento Militare);

Cpsimo DE LORENZO il suddetto Maggior Generale, da ultimo con Ordinanza n. 78/2023,

& stato assegnato al Corpo di Polizia Locale di Roma Capitale, per
il conferimento, con separato provvedimento del Comandante
Generale del Corpo, dell'incarico di direzione della U.O. Scuola del

Il Direttore Corpo;

Angelo OTTAVIANELLI al fine di assicurare la continuita dell’'azione amministrativa nella

ANGELO posizione dirigenziale in argomento, giusta la particolare rilevanza
OOTTAWANELLI delle funzioni ascritte alla citata U.O., & stato chiesto al Ministero
della Difesa con nota prot. GB/24676/2024, la prosecuzione del
rapporto in regime di ausiliaria con il Generale De Lorenzo;

L'Assessore alle Politiche del Ritenuto che:
Personale _ . .
Andrea CATARCI con decreto del 13 maggio 2024 n. 288057 & stata autorizzata la

prosecuzione dal 1° maggio 2024 del servizio in ausiliaria presso

'ANDREA CATARCI Roma Capitale;
con Deliberazione della Giunta Capitolina n. 171/2024 & stato preso
atto del citato decreto in ordine alla prosecuzione del rapporto con
il Maggior Generale Cosimo DE LORENZO per le esigenze del
Il Direttore Generale Corpo di Polizia Locale di Roma Capitale - U.O. Scuola del Corpo
Paolo AIELLI per il periodo dal 1° maggio 2024 al 20 gennaio 2025;

& possibile ribadire I'assegnazione al Corpo di Polizia Locale del
Maggior Generale Cosimo DE LORENZO, affinché il Comandante
Generale, ai sensi dell'art. 40 del Regolamento sull’Ordinamento
degli Uffici e dei Servizi di Roma Capitale, approvato con
Deliberazione della Giunta Capitolina n. 306 del 2 dicembre 2021 e
ss.mm.ii., possa confermario nell'incarico di dirigente preposto alla

La SGQ,e\tgfit: :Generale U.0. Scuola del Corpo della Direzione Coordinamento normativo-
Rosa IOVINELLA funzionale;

ROSA IOVINELLA la relativa determinazione & stata assunta in applicazione dei criteri
14.06.2024 previsti dal richiamato Regolamento, in ordine alla necessita di
éﬂﬁgizoo presidio della posizione dirigenziale in argomento, tenuto conto
delle competenze professionali in relazione agli obiettivi indicati nel

programma di mandato;




ROMA @

Visti:
l'art. 19 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;

l'art. 109 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

lo Statuto di Roma Capitale, approvato con Deliberazione dell Assemblea Capitolina n. 8 del 7 marzo 2013
e ss.mm.ii.;

it Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di Roma Capitale, approvato con Deliberazione
della Giunta Capitolina n. 306 del 2 dicembre 2021 e ss.mm.ii.;

DISPONE

per i motivi espressi in narrativa, di mantenere I'assegnazione in posizione di Ausiliaria al Corpo di Polizia
Locale di Roma Capitale del Maggior Generale Cosimo DE LORENZO gia disposta con Ordinanza n.
78/2023, affinché il Comandante Generale del Corpo con propria determinazione ai sensi dell’art. 40,
comma 6 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di Roma Capitale, possa
confermarlo nell'incarico di direzione della U.O. Scuola del Corpo della Direzione Coordinamento normativo-
funzionale.

Roberto GUALTIERI

Roberto
Gualtieri
, 24.06.2024
16:38:07
GMT+01:00




